

Leika Jørgensen Holding ApS

Ved Grænsen 48, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Leika Diana Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leika Jørgensen Holding ApS

Ved Grænsen 48

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 31 83 63

Stiftet: 18. april 2013

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leika Diana Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.155	-3.150
Bruttoresultat	-3.155	-3.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.405	101.444
Andre finansielle indtægter	0	2.227
Øvrige finansielle omkostninger	-401	0
Resultat før skat	4.849	100.521
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.849	100.521
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.405	61.445
Overføres til overført resultat	0	39.076
Disponeret fra overført resultat	-43.556	0
Disponeret i alt	4.849	100.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	118.007	149.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.007</u>	<u>149.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.007</u>	<u>149.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60.313	1.527
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>26.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.313</u>	<u>28.287</u>
Likvide beholdninger	<u>36.408</u>	<u>36.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.721</u>	<u>64.725</u>
Aktiver i alt	<u>214.728</u>	<u>214.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.008	69.603
4 Overført resultat	14.918	58.474
Egenkapital i alt	172.926	208.077
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	35.552	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.802	6.250
Gældsforpligtelser i alt	41.802	6.250
Passiver i alt	214.728	214.327

Noter

	2017	2016		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2017	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	109.602	8.158		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.405	101.444		
Udbytte	-40.000	0		
Opskrivninger 31. december 2017	78.007	109.602		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	118.007	149.602		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leika Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind ApS, Frederiksberg	50 %	236.013	16.810	118.007
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			69.603	8.158
Resultatandel			8.405	61.445
			78.008	69.603
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			58.474	19.398
Årets overførte resultat			-43.556	39.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			40.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-40.000	0
			14.918	58.474

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leika Diana Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445005001948

IP: 109.57.108.168

2018-06-09 12:03:14Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2018-06-09 12:17:04Z

NEM ID 

Leika Diana Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445005001948

IP: 109.57.108.168

2018-06-09 15:40:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTHZE-4V8E8-5IBDP-F2Z8I-NFNAE-T2W05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>